
   
 
 
 
 

AntroPost http://www.antroposofi.no/index.php?id=68 utgis av Antroposofisk Selskap i Norge www.antroposofi.no 
Redaktør er Sissel Jenseth. Du kan gi tips eller melde deg av eller på nyhetsbrevet ved å kontakte antropost@antroposofi.no  

AntroPost 2010-4 
 

 

ANTROPOSOFISK SELSKAP I NORGE; KALENDER   http://www.antroposofi.no/direkte/kalender/  

 

 
http://trondelagsutstillingen.no/tidligere_utstillinger-trondelagsutstillingen_2009-galleri-kunstverk_del_2__2009?gallery=3  

 

Se utstilling THE SAME av Jason Havneraas 27. mai - 27. juni  
Utstillingen THE SAME, with a few small differences presenterer nye foto- og 
videoarbeider av den norsk-engelske kunstneren Jason Havneraas i Fotogalleriet 
Møllergata 32 Oslo. Arbeidene springer ut av Havneraas  livslange engasjement 
i Camphill-fellesskapet, hvor han selv er oppvokst og siden har arbeidet regel-
messig. Fotografiene undersøker forholdet mellom likhet og forskjeller gjennom 
dokumentasjon av de mange skuespillene og festivalene som finner sted i 
Camphill-landsbyene i løpet av året. Gjennom oppveksten ble Havneraas dypt 
påvirket av den seremonielle pomp og prakt. Regelmessigheten i disse hend- 

 

 

elsene er vesentlig: De repeteres igjen og igjen, 
men hver gang med noen få, små forskjeller, 
slik utstillingstittelen indikerer. Bildene kombine-
rer dokumentasjon og iscenesettelse. De to 
video-arbeidene i utstillingen portretterer Paul, 
en dag-arbeider i Camphill Rotvoll. I motsetning 
til Havneraas  fotografier, hvor virkelige menne-
sker trer inn i seremonielle rammer, snur video-
arbeidene dette på hodet ved å tillate subjektet 
selv å snakke fritt. http://fotogalleriet.no/v1/current.php. 
  

GALLERI-SOMMER i Oslo, 
Göteborg og Wolfsburg  
 

 
 

:And There Was Light 20.3. - 15.8. 
Utställning i Göteborg viser tre odödliga 
mästare, og 19 av utställningens totalt 
55 originalverk är utförda av Leonardo 
da Vinci, Michelangelo och Rafael. Här 
finns även spännande modeller av ett 
flertal av Leonardos 500 år gamla upp-
finningar, och du ser kopior av skulp-
turer, reproduktioner i stor skala av 
vägg- och takmålningar. :And There 
Was Light presenteras med hjälp av 
modern multimediateknik och tar dig 
med på en häpnadsväckande resa. 
http://www.and-there-was-light.com  
 

Leonardo da Vinci, Michelangelo och Rafael. 

 

 

„Kosmos Steiner“ utstilling i Wolfsburg Kunstmuseum, Tyskland, 13.05.2010 - 03.10.2010 www.kunstmuseum-wolfsburg.de 
 

  
”Rudolf Steiner and Contemporary Art” http://www.kunstmuseum-wolfsburg.de/exhibition/113/Rudolf_Steiner_and_Contemporary_Art Les mer:  http://www.medienstelle-anthroposophie.de      http://www.art-magazin.de/extra/29767/art_06_2010  

 

   

 ”Rudolf Steiner - Alchemy of the Everyday” http://www.kunstmuseum-wolfsburg.de  Les anmeldelsen i ”Der Spiegel” http://www.spiegel.de/international/zeitgeist/0,1518,696140,00.html  

 
http://www .art -m agazi n.de /extr a/2 976 7/ar t_06 _20 10 
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Se alle 
arrangementene 2011  

Gary Lachman til Oslo 2011 
Det tidligere medlemmet i Blondie 
http://no.wikipedia.org/wiki/Gary_lachman 

kommer til Oslo i forbindelse med 
Rudolf Steiners 150 års jubileum i  
2011. Gary Lachman ga i 2007 ut 
Steiner-biografien som er oversatt 
til norsk ”Rudolf Steiner – Liv og 
tanker” og utgitt på Flux forlag. 
 

http://www.antroposofi.no/fileadmin/ain/lachman.pdf   

i forbindelse med Rudolf Steiners 150 års jubileum: www.rudolf-steiner-2011.com  
 
 
 

 
Se filmen her: http://www.ph7.dk/biodyn-film/index.html 

Film om biodynamiske landmænd 
I forbindelse med hæftet om biodyna-
miske landmænds overvejelser og prak-
tiske arbejde har foreningen lavet en film 
om emnet, som fortæller om deres be-
stræbelser for at pleje jordens frugtbar-
hed og skabe nogle sunde fødevarer. 
Filmen er laget av Chilbal Filmproduktion. 
http://www.biodynamisk.dk/sider/arkiv.html  

 

 
 

Biodynamisk /økologisk hage? 
Besøk hagen til Berit Swensen (forfat-ter 
av boka ”Et levende mangfold – om 
biodynamisk jord- og hagebruk”) og 
Michael Heim på fagdagen lørdag 29. 
mai kl 14-17 i Herumveien 33 i Ås. 
Hagen er på to mål og er etablert som 
familiehage med frukttrær, bær, grønn-
saker, urtehage, blomster, veksthus og 
høner. Biodynamisk og økologisk dyrk-
ing er helt avhengig av en levende og 
fruktbar jord for å lykkes. Boka ”Et lev-
ende mangfold” selges der for kr. 300. 
Påmelding: Berit Swensen bswe@online.no 
m 977 10 495. http://www.biodynamisk.no/arkiv/seminarer/s20100529.html  

 

Biologisk-dynamisk Forening 
inviterer til fagdag lørdag 29. mai  
kl 14-17 i Herumveien 33 i Ås. 
http://www.biodynamisk.no/mediesenter/pdf/20100529_fagdag.pdf  

 

 
 

 
http://www.youtube.com/watch?v=Gp09cOeLR8E  

Nicanor Perlas fikk under én prosent  
Ved presidentvalget på Filippinene 10. mai fikk 
Nicanor Perlas under én prosent av stemmene. 
På sin nettside skriver han at han er bekymret for 
manglende nøyaktighet og manipulasjon under 
valget. – Hvis det skal være en president i dette 
landet, må han eller hun ha et sant mandat fra det 
filip-pinske folket. Jeg har ikke noe imot en 
tradisjonell politiker så lenge personen reflekterer 
den sanne viljen til flertallet. http://www.nicanor-perlas.com  

 

Engelsk uke i Goetheanum 2.-7. august 2010 
http://www.antroposofi.no/fileadmin/ain/Eng_Week_2010.pdf 
Rudolf Steiner beskriver hvordan store deler av sivilisa-
sjonen vår vil bli berørt ved millenniumskiftet. Det vil først 
være stor optimisme og tro på de teknologiske fremskritt 
– at alle problem kan løses ved menneskelig oppfinn-
somhet. Men snart vil vi bli rystet av nye og uventede ut-
fordringer som vil berøre alle land og alle folkeslag. Den 
internasjonale konferansen i Goethanaum i august vil ta 
for seg tiden vi lever i. http://www.goetheanum.org/3543.html I forkant, 29. 
juli - 1.aug, vises Rudolf Steiners Mysteriedramaer med   

ngelsk oversettelse og introduksjon. http://www.goetheanum-buehne.ch/3366.html 

 

 

27 juni - 3 juli, 2010, Skillebyholm, Ytterjärna 

Barnaårens betydelse för livet som vuxen  
- Att stämma sitt eget inre instrument – en sommarvecka 
med föräldrar och pedagoger, morfäder och farmödrar, alla 
barn-engagerade. På Skillebyholm, den biodynamiska utbild-
ningsgården i Sörmland. Kursavgift: 6700,- inkl övernattning 
i enkelrum og måltider. http://www.skillebyholm.org/news.asp?r_id=3963    

 

4. - 5. juni 2010 
Terskelens Vokter 
Helgestevne for med-
lemmer i Den frie høy-
skole for åndsvitenskap  
http://www.antroposofi.no/antroposofisk_selskap/hoeyskol en_for_aandsvitenskap 
 

Sergej O. Prokofieff 
(Goetheanum) på 
Berle Prof Dahlsgt 30. 
Terskelens Vokter hører til de store 
gåtefulle skikkelsene på den åndelige 

veien gjennom de nitten klassetimene. 
Han kommer åndseleven i møte alle-
rede i den første timen og forblir en 
trofast ledsager hele veien som fører 
mennesket til opplevelsen av sitt sanne 
vesen. Sergej Prokofieff holder to fore-
drag (tysk med norsk oversettelse). 
Fredag kl 19: Den norske eurytmihøy-
skole. kunstnerisk opptakt. “Terskelens 
vokter” (I). Lørdag 9.30 holdes Klasse-
time og meditative eurytmiøvelser. 
“Terskelens vokter” (II). Avsluttende 
samtale med Sergej Prokofieff. Blått 
kort medbringes. Stevneavgift 450 kr 
inkl lunsj. Påmelding asn@antroposofi.no 
innen 2. juni 2010. Arrangør: ASN  
 http://www.antroposofi.no/fileadmin/ain/Seminar_SP_juni_2010.pdf 

 

 
 

Fyresdalseminaret 27.-29. august  
Temaet er Antroposofien under debatt. 
Det siste året har antroposofien vært 
sterkt fremme i offentligheten, både i 
forlengelsen av Jens Bjørneboe-biogra-
fien og de to bøkene om Steinerskolen.  
Fredag 27. august: Er antroposofien en 
religion? Cato Schiøtz. Lørdag 28. 
august: Er steinerpedagogikken en 
alternativ pedagogikk eller en livssyns-
pedagogikk? Eller skjuler steiner-
skolene antroposofiens innhold for 
foreldrene ut fra strategiske eller andre 
hensyn? Steinerskoleforbundet m fl. 
Søndag 29. august; Antroposofien og 
spørsmålet om raser. Frode Barkved. 
Seminaret begynner fredag kl 18.00 
med kveldsmat og avsluttes med lunsj 
søndag. Pris kr 1600 (helpensjon) 
betales forskuddsvis til Cultura Bank 
konto 1254.05.03506. Påmelding til 
Harald Haakstad h-haakst@online.no  
Fyresdalseminaret 2010 på Foldsæ 
arrangeres av Antroposofisk Selskap, 
Forum Berle og Steinerskoleforbundet 
http://www.antroposofi.no/antroposofi_i_praksis/initiativer/fyresdalseminaret/  

 

Du kan støtte det antroposofiske 
arbeidet i verden ved å tegne medlem-
skap i Antroposofisk Selskap i Norge 
her: http://www.antroposofi.no/medlemskap  
 

 


